
Příloha č. 4 jednání 5. Sněmu SOH 10. 9. 2015

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4122 315 700 Kč 75 000,00 Kč 390 700,00 Kč dotaci z Moravskoslezského kraje na projekt ÚZ 605 Rozvoj regionu Hlučínska

4121 2 881 000 Kč -200 000,00 Kč 2 681 000,00 Kč Dotace na projekt "Zahrada plná plodů a radosti" (MAS Hlučínsko - SZIF)

4113 0 Kč 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč Dotace na projekt "Zahrada plná plodů a radosti" (MAS Hlučínsko - SZIF)
75 000,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6112 5169 840 500 Kč 24 000,00 Kč 864 500,00 Kč úhradu části ceny vzdělávacího zájezdu pro 2 osoby (2x 12 000 Kč)

6112 5169 864 500 Kč 50 000,00 Kč 914 500,00 Kč vzdělávací zájezd do Norska, dárky pro hostitele 

3399 5169 660 000 Kč 10 000,00 Kč 670 000,00 Kč příspěvek na „2. Festival německé kultury na Hlučínsku“ 

3399 5169 670 000 Kč 30 000,00 Kč 700 000,00 Kč vydání publikace „Hlučínsko a jeho poštovní historie“.

3399 5169 700 000,00 Kč 30 000,00 Kč 730 000,00 Kč pro soubory (vyplaceno v rámci darovacích smluv) 

6409 5229 0 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč na příspěvek na zakoupení defibrilátoru pro Policii ČR pobočku v Hlučíně

6310 5 000 Kč 10 000,00 Kč 15 000,00 Kč poplatky z bankovního účtu

6409 5901 642 732 Kč -104 000,00 Kč 538 731,68 Kč Nespecifikované rezervy

75 000,00 Kč

Příjmy před úpravami 5 057 200,00 Kč

Příjmy po úpravách 5 132 200,00 Kč

Výdaje před úpravami 5 853 231,68 Kč

Výdaje po úpravách 5 928 231,68 Kč Schváleno na jednání 5. Sněmu SOH dne 10. 9. 2015 pod č. usn. 13/5/e.

Financování před úpravami 796 031,68 Kč

Financování po úpravách 796 031,68 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska - Rozpočtové opatření č. 3


